



Trafikteori A/S
Oslo Plads 2
2100 København Ø.
CVR-nr 27 29 00 78

ÅRSRAPPORT
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1 / 11 2018

Dirigent (Underskrift)

FLEMMING NIELSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trafikteori A/S Oslo Plads 2 2100 København Ø. CVR-nr: 27 29 00 78 Stiftet: 1. august 2003 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Cohen Jensen, formand Laulo Simon Vedel-Petersen Flemming Brinck Nielsen
Direktion	Laulo Simon Vedel-Petersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært udvikling, produktion og salg af produkter til brug for undervisning i trafikteori. Selskabets sekundære formål er at drive handel i øvrigt og udføre konsulent- og rådgivningsopgaver samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed, herunder aktiebesiddelse og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 225.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	660.619	1.103
2 Personaleomkostninger	-177.407	-157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.391	-76
Andre driftsomkostninger	-25.583	0
DRIFTSRESULTAT	332.238	870
Andre finansielle omkostninger	-24.604	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	307.634	866
3 Skat af årets resultat	-83.125	-179
ÅRETS RESULTAT	224.509	687
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Overført resultat	-75.491	187
DISPONERET I ALT	224.509	687



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	58.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	58.500	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.628	267
Materielle anlægsaktiver	421.628	267
ANLÆGSAKTIVER	480.128	267
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	55.658	25
Varebeholdninger	55.658	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.552	0
Andre tilgodehavender	43.055	0
Udskudt skatteaktiv	0	6
Periodeafgrænsningsposter	30.840	10
Tilgodehavender	107.447	16
Likvide beholdninger	842.655	1.457
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.005.760	1.498
AKTIVER	1.485.888	1.765



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	115.911	192
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	500
6 EGENKAPITAL	915.911	1.192
Hensættelse til udskudt skat	16.727	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	16.727	0
Kreditinstitutter	155.343	66
Selskabsskat	57.390	176
7 Langfristede gældsforpligtelser	212.733	242
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	33.035	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.153	47
Selskabsskat	176.088	41
Anden gæld	113.241	209
Kortfristede gældsforpligtelser	340.517	331
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	553.250	573
PASSIVER	1.485.888	1.765

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere/ledelse		
Der har i årets løb været ulovligt lån til en anpartshaver/medlem af ledelsen. Lånet har været forrentet med 10,05 %. Lånet er indfriet i årets løb, og er ikke omfattet af LL§16E, da der ikke foreligger bestemmende indflydelse.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	175.626	156
Andre omkostninger til social sikring	1.781	1
	177.407	157
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	60.390	176
Regulering af udskudt skat	22.735	3
	83.125	179
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2017		73.080
Årets tilgang		65.000
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2018		138.080
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017		-73.080
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-6.500
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		-79.580
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		58.500



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2017	496.276
Årets tilgang	369.036
Afgang	-185.000
Kostpris 30. juni 2018	680.312
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017	-229.210
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	89.417
Af-/nedskrivninger	-118.891
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	-258.684
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	421.628

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2018
6 Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	191.402	0	-75.491	115.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	300.000	300.000
	1.191.402	-500.000	224.509	915.911

	1/7 2017 Gæld i alt	30/6 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	100.385	188.378	33.035	9.313
Selskabsskat	176.088	57.390	0	0
	276.473	245.768	33.035	9.313



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.kr. 188 pr. 30/6 2018 er der givet pant i en af selskabets biler med en regnskabsmæssig værdi ultimo regnskabsåret på t.kr. 269.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Cohen Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Trafikteori A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-555562077914

IP: 46.189.xxx.xxx

2018-11-02 12:19:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>